Extraordinária, realizada em 14 de julho de 2.022, aprovou por oito votos favoráveis, o Projeto de 
Lei n° 093/2022, de autoria do Senhor Prefeito Municipal, Geraldino Barbosa de Oliveira Junior, 
com a seguinte redação: 

Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito 
Adicional Suplementar, na importância de R$ 7.056.000,00 (sete milhões e cinquenta 
e seis mil reais), distribuídos nas seguintes dotações: 

Art.l° 

02 
02.21 
02.2101 

04.122.0027.2002 
3.190.11 
3.3.90.14 
3.3.90.46 

08.243.0029.2039 
3.1.90.11 

02.25 
02.25.03 

04.125.0033.2022 
3.1.90.11 
3.190.13 

02.26.02 
02.26.99 

11.334.0043.2026